
Rozvaha podle Přílohy č. '|

vyhlášky ě. 50412002 Sb.

Účetní jednotka doručí:
1 x příslušnému fin. orgánu

RozVAHA
v plném rozsahu

ke dni 31.12.2024
(v celých tisících Kč)

lČo

26223210

Název, sídlo a právní forma účetní
jednotky

TyfloCentrum Brno, o.p.s.
Chaloupkova 3Bln
Brno 12
61200

Označení AKTIVA číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled. dni
účetního období

a b 1 2

A. Dlouhodobý majetek celkem Součet A.l. až A.lV. 1 51 883 54 647

A. l. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem Součet A.1.1, až A.1.7. 9 65

A, l,2, Software (013) 3 65 65

A. ll. Dlouhodobý hmotný majetek celkem Součet A.ll.'1, až A,l1.10. 20 50 319 50 320

A. ll. 1.

A, ll. 3.

A. l1.4.

A. ll. 7.

Pozemky (031) 10 224 224

Stavby (021) 12 48 321 48 321

Hmotné movité věci a jejich soubory Q22) 13 1 670 1 671

Drobný dlouhodobý hmotný majetek (02B) 16 104 104

A.lll. Dlouhodobý finanční majetek celkem Součet A.ll1.1. až A.ll1.6. 28 6 000 ,l0 000

A. ll1.6. Ostatní dlouhodobý íinanční majetek (069) 26 6 000 10 000

A. lV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem Součet A.lV.'l. až A.lV.1'l . 40 -4 501 -5 738

A. lV,4.

A. lV.6.

A. lV.7.

A. lV. 10.

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku (078) 32 -65 -65

Oprávky ke stavbám (0B1) 34 1 469 -1 469

Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem
a souborům hmotných movibí,ch věcí (082) 35 -2835 -4 072

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088) 3B -132 -132

B. Krátkodobý majetek celkem Součet B.l. až B.lV. 41 7 268 4 654

B. ll. Pohledávky celkem Součet B.ll.,t. až B.l1.19. 71 1 219 1 432

B.

B.

B.

B.

B.

B.

l. í.

l,4,

1.5.

l. 12.

l. 17.

l. 18.

Odběratelé (311) 52 76 6

Poskytnuté provozní zálohy (314) 55 39 38

Ostatni pohledávky (315) 56 74

Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem (346) 63 1 066 1 314

Jiné pohledávky (37B) 68 5

Dohadné účty aktivní (388) 69 33

B. lll, Krátkodobý finanční majetek celkem Součet B.ll|.'l. ažB.lll.7. B0 6 104 J 181

B. lll. 1.

B. lll. 3.

Peněžní prostředky v pokladně (211) 72 46 25

Peněžní prostředky na účtech (221) 74 6 058 3 156

B. lV. Jiná aktiva celkem Součet B.lV,1. ažB,lY,2. 84 -55 41

B. lV. 1.

B, lV.2.

Náklady příštích období (38í ) B1 24 41

Příjmy příštích období (385) 82 -79

AKiva celkem Součet A. až B. 85 59,151 59 30,1

ffi
§,#W


